



## SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Barset Felleskommunale Vannverk - styre	30.08.2010

Saksbehandler: Per Rune Dragesæt

Klausuleringsbestemmelser Barsetvatnet, justering etter anbefaling fra advokat

Sakens bakgrunn og innhold:

Det vises til brev fra adv. Ola Oldren.

Han skriver blant annet:

Sitat:

For om mulig å prøve å imøtekomme noen av de ønsker/krav som kom frem på møtet med grunneierne, jfr referatet fra styremøte i vannverket, kan man tenke seg nye formuleringer når det gjelder bestemmelser om fiske samt muligheten for uttransport av tømmer.

Når det gjelder det eksisterende forslag om fiske, ble dette av grunneierne tolket svært bokstavelig når det ble vist til at bestemmelsen innebar at den nærmeste slekt ikke kunne fiske uten at grunneier var med i egen person. Bestemmelsen er vel ikke ment slik.

For å imøtekomme grunneierne kan man - uten at realiteten blir endret — tenke seg følgende formulering i pkt 2.15:

*"Bare eiendommer som grenser til Barsetvatnet og som har fiskerett i vatnet kan drive fiske."*

Denne formulering knytter fisket til *eiendommen* og ikke til *grunneieren*.

Jeg ville i så fall imidlertid vurdert følgende tilføyelse:

*"Organisert fiske i nceringsøyemed er ikke tillatt".*

Når det gjelder uttransport av tømmer, ble det vist til at det står en del skog som ikke kan drives ut uten at det kan skje over isen eventuelt ved fløting. Jeg oppfattet det slik at det her vil **være** tale om relativt sjelden hogst.

For å prøve å imøtekomme grunneierne på dette området, kan man tenke seg følgende formulering som et tredje avsnitt i pkt 2.9

*" Styret for vannverket kan etter søknad gi dispensasjon/samtykke til uttransport av tømmer på isen eller ved floting. Søknad om dispensasjon skal sendes vannverket senest 6 måneder for planlagt uttransport og være vedlagt utdrag av skogbruksplan. Vannverket skal behandle søknaden inne 4 måneder etter at denne er mottatt og kan gi bestemmelser om hvordan transporten skal skje."*

Disse forslagene vil etter min vurdering imøtekomme grunneierne på en slik måte at deres interesser ivaretas tilstrekkelig samtidig som klausuleringen ikke "utvannes".  
Sitat slutt.

Oppsummering:

Styreleders innstilling: